河南省新华书店发行集团有限公司图书物流部整车运输项目

中标结果公告

河南豫信招标有限责任公司受河南省新华书店发行集团有限公司委托，就其河南省新华

书店发行集团有限公司图书物流部整车运输项目（项目编号豫工程 20210547001）进行了公

开招标，按程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公告如下：

1、工程基本情况：

1.1 工程名称：河南省新华书店发行集团有限公司图书物流部整车运输项目。

1.2 招标范围：承担郑州向河南省内所有县市新华书店的整车运输任务，运输的货物包

含教材、教辅、电子教材和图书等国家许可运输的货物。

1.3 服务期限：自合同签订之日起 24 个月

1.4 质量标准：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准

2、中标人信息

入围单位：河南现代正和物流有限公司（91410100058753224U）

投标报价：郑州市主城区外报价：0.64 元/吨•公里

郑州市主城区内报价：600 元/车次（每车次载重不低于 10 吨）

项目负责人：刘冬梅

质量标准：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准

工期：自合同签订之日起 24 个月

入围单位：郑州交通运输集团有限责任公司（91410100170030798J）

投标报价：郑州市主城区外报价：0.64 元/吨•公里

郑州市主城区内报价：600 元/车次（每车次载重不低于 10 吨）

项目负责人：王强周

质量标准：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准

工期：自合同签订之日起 24 个月

入围单位：河南华之新物流有限公司（91410100MA3X98BP8N）

投标报价：郑州市主城区外报价：0.64 元/吨•公里

郑州市主城区内报价：600 元/车次（每车次载重不低于 10 吨）

项目负责人：赵红伟

质量标准：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准

工期：自合同签订之日起 24 个月。

3、本次招标联系事项：

招 标 人：河南省新华书店发行集团有限公司

地 址： 郑州市经济技术开发区经开第三大街 186 号

联系人： 郭老师、刘老师

联系电话：0371-66787599、0371-66782398

招标代理：河南豫信招标有限责任公司

地 址：郑东新区商务外环 3号中华大厦 19 楼 1904 室

联 系 人：刘远勇 吕丛

电 话：0371-69092012、0371-63616905

电子邮件：hnyxwb@vip.126.com

河南省新华书店发行集团有限公司

河南豫信招标有限责任公司

2021 年 7 月 20 日

	河南省新华书店发行集团有限公司图书物流部整车运输项目
	中标结果公告